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Informacja nr 1 dla Wykonawcow

Pytanie nr1

Czy studnie chtonne opisane w projekcie powinny posiada¢ dno petne w celu umozliwienia czyszczenia
studni chtonnej?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Tak, wymaga sie osadnika o0 wysokosci minimum 30cm.

Pytanie nr 2

Prosze o informacje czy studnie chtonne opisane w projekcie oraz na rysunku ,Schemat studni
chtonnej” powinny posiada¢ perforacje boczng w celu umozliwienia rozsgczania? Jaka jest minimalna
powierzchnja perforacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wymagana jest perforacja powierzchni bocznej studni na catej jej wysokosci (oprécz osadnika),
minimalna powierzchnia perforacji bocznej to 316cm?.

Pytanie nr3

Prosze o informacje czy konstrukcja rury trzonowej studni chtonnej powinna by¢ wykonana z rury
karbowanej jednowarstwowej o profilu karbéw dostosowanym do zabudowy w pionie, co utatwia
wykonanie zageszczenia wokét niej, dzieki falistej powierzchni zewnetrznej, wspotpracujaca z gruntem
w zmiennych warunkach atmosferycznych, zdolnej do przenoszenia nieréwnomiernych obcigzen od
gruntu bez utraty szczelnosci potgcze?

Odpowied? na pytanie nr 3

Tak.

Pytanie nr4
Czy studnie chtonne mogg by¢ owijane geowtdkning na budowie?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Nie, studnie majg by¢ owinigty fabrycznie - gwarancja producenta na poprawnos¢ dziatania, produkt
powinien stanowic¢ catos¢ i posiada¢ certyfikacje jako kompletny produkt (rura trzonowa, geowtéknina,
dno).



MIASTO-OGROD
_ N PODKOWA
LESNA Urzad Miasta Podkowa Leéna

ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leéna, tel. 22 759 21 00, fax 22 758 90 03, e-mail: urzadmiasta@podkowalesna.pl

Pytanie nr5

Czy studnie chtonne powinny posiada¢ krajowg oceng techniczng IBDiM?
Odpowiedz na pytanie nr5

Tak.

Pytanie nr 6

Czy studnie chlfonne moga posiada¢ konstrukcje rury trzonowej z wewnetrzng lub zewnetrzng $cianka
gtadka?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Ze wzgledu na bezpieczne mocowanie wktadek ,in situ” podtaczer oraz na mozliwos¢ dostosowania
pracy trzonu do pracy gruntu wymagana jest rura trzonowa karbowana jednowarstwowa.
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